10.03.2022г. № 18
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОЛЬХОНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ШАРА-ТОГОТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ № 53 ОТ 11.05.2021 ГОДА «О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ОТ 08.02.2021 № 15 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПОРЯДКЕ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗЕМЕЛЬНОГО КОНТРОЛЯ В ШАРА-ТОГОТСКОМ СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ»»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 31 июня 2020 3248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре)_ и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 11 июня2021 года № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и в соответствии со статьями 6,45,46 Устава Шара-Тоготского муниципального образования администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.Отменить постановление № 53 от 11.05.2021года «О внесении изменений и дополнений в в постановление от 08.02.2021«Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля в Шара-Тоготском сельском поселении»», как противоречащее законодательству.
	2.Опубликовать настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов Шара-Тоготского муниципального образования и разместить на официальном сайте администрации Шара-Тоготского муниципального образования.
	3. Контроль за исполнением  данного постановления оставляю за собой.

Глава Шара-Тоготского
муниципального образования
М.Т.Нагуслаев